様式第１号（第３条関係）
	[bookmark: _GoBack]　第　　　号

	　　工　第　　　号

下請計画(当初･変更･追加)報告書

年　　月　　日

米沢市長　　あて

	受注者
(直接元請負人)
	住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　　　

	工事名

	工事場所

	請負代金額
	\

	工期
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

上記請負工事の施工にあたっては、その工事の一部を（ ア・イ ）です。
ア　他の建設業者に請け負わせる計画はなく、全て当社で施工する計画
イ　他の建設業者に請け負わせる計画で、別紙（下請計画一覧表）のとおり

当該工事における下請計画については、「米沢市建設工事元請及び下請関係適正化要綱」第３条第３項の規定により報告します。また、暴力団排除に関する誓約書（様式第２号の２）を添付します。
なお、完成工期前には「米沢市建設工事元請及び下請関係適正化要綱」第７条第３項の規定により下請結果報告書、下請結果一覧表及び下請契約に係る書面の写しを提出します。